
126

šedá

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / KŘESLA

modrá

hnědá ekokůže

černá

síťovina šedá

židle - stohovatelná, provedení: tmavěmodrá látka, světle béžová látka, černá látka + šedý kladívkový 
rám, (ŠxHxV): 44x50x91 cm, výška sedu: 46,5 cm. 

béžová

no
sn

os
t 

10
0 

kg

stohovatelná židle, provedení: síťovina šedá + chromové nohy nebo ekokůže černá nebo hnědá + chromové nohy, rozměry (ŠxHxV): 
45x58x82 cm, výška x hloubka sedu: 44x41 cm. 

ZEKI
1.290 ,- 

černá ekokůže

no
sn

os
t 

12
0 

kg

hnědá ekokůže

stohovatelná zasedací židle s černými plastovými područkami, provedení: síťovina černá 
+ chromové nohy nebo ekokůže hnědá + chromové nohy, rozměry (ŠxHxV): 53x57x79 cm, 
výška x hloubka sedu: 43x42 cm. 

DERYA
1.390 ,- 

černá síťovina

no
sn

os
t 

11
0 

kg

židle - stohovatelná, v barevném provedení: zelená látka + matný zlatý rám, 
šedá látka + rám v odstínu šampaňské (ŠxHxV): 44x50x93 cm, výška sedu: 
46,5 cm. 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

modrá + šedá

zasedací židle, látka + kovové nohy, provedení: červená + zlatý nátěr, černá+šedá nebo modrá + šedá, rozměry (ŠxHxV): 45,5x56,5x93 cm, výška x 
hloubka sedu: 44,5x40,5 cm. V provedení modrá+šedá - oblá pouze do vyprodání zásob.

JEFF 3 NEW
1.190 ,- 

no
sn

os
t 

13
0 

kg

černá+šedáčervená + zlatý nátěr modrá+šedá – oblázelená látka + matný zlatý rám šedá látka + rám v odstínu 
šampaňské

hnědá červená bordová

cena při koupi 1 ks cena při koupi 20 a více ks

1.090 ,-

zelená + zlatý nátěr

stohovatelná židle, provedení: látka béžový vzor + chrómové nohy nebo 
zelená látka + zlatý nátěr, rozměry (ŠxHxV): 44x60x95 cm, výška x 
hloubka sedu: 44,5x40 cm. 

ZINA 3 NEW
980 ,- 

no
sn

os
t 

13
0 

kg

béžový vzor + chrom

1.660 ,- 

cena při koupi 1 ks

ZINA 2 NEW
860 ,- 

cena při koupi 20 a více ks
760 ,-

cena při koupi 1 ks

JEFF 2 NEW
890 ,- 

cena při koupi 20 a více ks

Zasedací židle - stohovatelná, provedení: bordová, červená, hnědá nebo šedá + černé kovové nohy, (ŠxHXV): 53x58x83 cm, výška x hloubka sedu: 47x41 cm. 

ISO NEW
790 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

stohovatelné

779 ,-



127KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / KŘESLA

hnědá ekokůžesíťovina zelená + černá

stohovatelná zasedací židle, provedení: síťovina zelená + černá + 
chromové nohy nebo ekokůže hnědá + chromové nohy, rozměry (ŠxHxV): 
50x56x76 cm, výška x hloubka sedu: 43x41 cm. Šedá pouze do vyprodání 
zásob. 

BULUT
1.090 ,- 

hnědá

stohovatelná zasedací židle s čalouněnými područkami, provedení: 
ekokůže černá nebo hnědá + chromové nohy, rozměr (ŠxHxV): 52x55x85 
cm, výška x hloubka sedu: 41x46 cm. 

ILHAM
1.850 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

černá

ergonomický klekosed k PC stolům na kolečkách, provedení: látka černá, zelená, růžová nebo krémová + dřevěná podstava z bukového 
dřeva, rozměry (ŠxHxV): 46x65x56-72 cm, výška x hloubka sedu: 56-72x30 cm. 

GROCO
2.690 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

skládací zasedací židle s deskou na 
psaní, vhodná i do učeben, provedení: 
ekokůže černá + dřevo + chromová 
podstava, rozměr (ŠxHxV): 49x77x82 
cm, výška x hloubka sedu: 40x38cm. 

TEKER
2.090 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

krémová

černá

šedohnědá  taupe

černá

ergonomický klekosed k PC stolům, provedení: látka černá nebo šedohnědá taupe + 
podstava z březového dřeva, rozměry (ŠxHxV): 50x72x53 cm, výška x hloubka sedu: 53x30 
cm. 

RENAR
2.790 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

světlešedá

ergonomický klekosed k PC stolům, na kolečkách, provedení: látka světlešedá nebo 
šedohnědá taupe + kovová podstava s černým nátěrem, rozměry (ŠxHxV): 45x62x52-
62 cm, výška x hloubka sedu 30-45x30 cm. pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné a 
plovoucí podlahy. 

KILIAN
2.990 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

šedá

moderní zasedací židle s plastovými područkami, 
provedení: síťovina šedá + černá nebo zelená + 
černá + chromová podstava, rozměr (ŠxHxV): 
51x54x93 cm, výška x hloubka sedu: 44x49 cm. 

RIMALA
1.930 ,- 

no
sn

os
t 

12
0 

kg

černá

zelená

skládací zasedací židle s deskou na psaní, 
vhodná i do konferenčních místností a 
učeben, provedení: ekokůže černá + dřevo 
+ chromová podstava, rozměr (ŠxHxV): 
51x85x84 cm, výška x hloubka sedu: 
42x40 cm. 

SONER
2.290 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

šedohnědá  taupe

šedohnědá taupe

NEW

modráčerná

hnědá

židle - taburet na kolečkách s nastavitelnou výškou, materiál: chrom + 
plast - modrá, červená, stříbrná, bílá nebo černá, (ŠxHxV): 35x35x43-55 cm. 
Model červené a stříbrné pouze do vyprodání zásob.

no
sn

os
t 

90
 k

g

MABEL 3 NEW
1.290 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

stohovatelná zasedací židle s plastovými 
područkami, materiál: síťovina + 
chromová podstava, provedení: černá, 
(ŠxHxV): 55x64x93 cm, výška x hloubka 
sedu: 45x48 cm. 

1.970 ,- 
UMUT

no
sn

os
t 

11
0 

kg

no
sn

os
t 

11
0 

kg

zelená růžová

2.490 ,- 

ALTAN
870 ,- 1.050 ,-

stohovatelná zasedací židle, materiál: 
síťovina + chromové nohy, provedení: 
hnědá, rozměry (ŠxHxV): 46x56x82 cm, 
výška x hloubka sedu: 47x46 cm. Model 
pouze do vyprodání zásob. 

-17 %

hnědá

ergonomický klekosed k PC stolům na kolečkách, provedení: látka hnědá, petrolejová, oranžová nebo šedohnědá taupe + podstava z 
bukového dřeva, rozměry (ŠxHxV): 46x65x52-72 cm, výška x hloubka sedu: 52-72x30 cm. 

FLONET
2.560 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

2.560 ,- 

petrolejová

2.350 ,- 

oranžová

2.350 ,- 

2.690 ,- 2.690 ,- 

1.190 ,- 1.280 ,- -7 %

stříbrná červenábílá



128 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / KŘESLA

taupe béžová růžová zelenášedá

ergonomický klekosed k PC stolům s opěrkou zad, na kolečkách, provedení: látka šedá, béžová, růžová, zelená nebo šedohnědá taupe + kovová podstava s černým nátěrem, rozměry 
(ŠxHxV): 45/67x75x80-90 cm, výška x hloubka sedu 34-45x30 cm. Pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné a plovoucí podlahy. 

RUFUS
2.860 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

otočná židle, provedení: látka šedá+ 
plastová černá podstava (ŠxHxV): 
39x43x74-86 cm, výška sedu: 39-51 cm. 

SALIM

no
sn

os
t 

70
 k

g

1.390 ,- 

šedá

otočná židle, provedení: látka 
vzor + plastová černá podstava, 
rozměry (ŠxHxV): 39x46x72-84 cm, 
výška sedu: 38-50 cm. 

KIDS
1.390 ,- 

no
sn

os
t 

70
 k

g

moderní otočná židle, provedení: plast + 
ekokůže + chromová podstava, barva: bílá, 
(ŠxHxV): 48x55x82-87cm, výška x hloubka 
sedu: 45-45x43 cm. 

DARISA NEW
1.650 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

kancelářská židle s područkami, provedení: síťovina černá nebo šedá + plastová podstava a 
opěrky na ruce, (ŠxHxV): 53x57x83-95cm, výška sedu: 40,5-52,5cm. 

1.990 ,- 
no

sn
os

t 
90

 k
g

šedá
ADRA

černá

růžová

otočná židle, provedení: síťovina růžová nebo modrá + vzor + černá plastová podstava, 
rozměry (ŠxHxV): 55x55x88-100 cm, výška x hloubka sedu: 40-52x43 cm. V provedení 
modrá pouze do vyprodání zásob. 

1.790 ,- 

černá

kancelářské křeslo, provedení: ekokůže 
černá + plastová podstava a opěrky na 
ruce, (ŠxHxV): 55x50x85-97cm, výška 
sedu: 36,5-48,5cm. 

AYLA
1.870 ,- 

oranžová

otočná židle, provedení: síťovina černá + oranžová, černá + šedá nebo černá + zelená + plastová 
černá podstava, rozměry (ŠxHxV): 39x49x78-90 cm, výška sedu: 40-52 cm. 

MESH
1.450 ,- 

no
sn

os
t 

70
 k

g

šedá zelená

modrá

otočná židle, provedení: látka + plast modrá, růžová nebo šedá + chromová podstava, rozměry (ŠxHxV): 
40x40x74,5-86,5 cm, výška sedu: 43-55 cm. 

SELVA
1.650 ,- 

no
sn

os
t 

80
 k

g

růžová šedá černá

kancelářské křeslo, provedení: barva: černá, zelená nebo šedá + síťovina, kovová podstava- chrom + plastové 
opěrky, (ŠxHxV): 51x59x88,5-95,5 cm, výška sedu: 43-51 cm. 

DEX 2 NEW
1.799 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

zelená šedá

Cenový
trhák

no
sn

os
t 

80
 k

g
1.450 ,- 1.590 ,- 

GOFY
1.880 ,- 1.960 ,-

no
sn

os
t 

10
0 

kg

modrá

-4 %



129KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / KŘESLA

otočná židle, provedení: síťovina šedá a tmavě červená + plastová černá 
růžice, rozměry (ŠxHxV): 47x42x80-91 cm, výška sedu: 39-50 cm, hloubka 
sedu: 42 cm. 

1.550 ,- 

no
sn

os
t 

90
 k

g

tmavěčervená

RAMIZA

bílá + šedá

moderní otočná židle, provedení: plast + ekokůže + chromová podstava, 
barva bílá + šedá, černá + tmavěšedá, rozměry (ŠxHxV): 48x54x87,5-100 
cm, výška sedu: 52-63 cm. 

2.090 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

1.750 ,- 

šedá

1.750 ,- 

modrá

2.150 ,- 

taupe

2.150 ,- 

zelená

černá + tmavěšedá

ochranná podložka pod židli, vyrobená z vysokokvalitního polypropylénu 
(TYP 1-8), polyetylénu (TYP 9), PEVA (TYP 10). Ideální ochrana pro podlahy 
(TYP 1-8,10), koberce (TYP 9). 

ELLIE NEW

ELLIE TYP 1  100 x 70 x 0,05 cm 170 ,-

ELLIE TYP 5  100 x 50 x 0,08 cm 250 ,-

ELLIE TYP 2 120 x 90 x 0,05 cm 250 ,-

ELLIE TYP 6 100 x 70 x 0,08 cm 280 ,-

ELLIE TYP 3 140 x 100 x 0,05 cm 280 ,-

ELLIE TYP 7 120 x 90 x 0,08 cm 299 ,-

ELLIE TYP 9 120 x 90 x 0,18 cm 490 ,-

ELLIE TYP 4 140 x100 x 0,05 cm 299 ,-

ELLIE TYP 8 120 x120 x 0,08 cm 330 ,-

ELLIE TYP 10 120 x90 x 0,18 cm 730 ,-

kancelářské křeslo s černými plastovými 
područkami, provedení: síťovina černá + 
černá plastová podstava, rozměry (ŠxHxV): 
54x35x87-99 cm, výška x hloubka sedu: 
40-52x42 cm. 

REMO 2  NEW
1.890 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

černá

kancelářské křeslo, materiál: síťovina + ekokůže + chromová podstava, provedení: bílá + 
černá nebo černá, rozměry (ŠxHxV): 43x59x90-100 cm, výška sedu: 43-53 cm, hloubka 
sedu: 42 cm. 

IDOR NEW
2.090 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

bílá + černá

kancelářské křeslo, provedení: ekokůže 
bílá + látka šedá + chromová podstava, 
pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné 
a plovoucí podlahy, rozměry (ŠxHxV): 
46x55x90-102 cm, výška x hloubka sedu: 
35-50x40 cm. 

BADAR
2.590 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

kancelářská židle s područkami, provedení: 
látka černá + plastová podstava a opěrky, 
(ŠxHxV): 60x52x90-100cm, výška sedu: 
44-56cm. 

COLBY
2.090 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

kancelářská židle s područkami, provedení: 
látka šedá + plastová podstava a opěrky, 
(ŠxHxV): 60x62x97-107 cm, výška sedu: 
41-51cm. 

DEVRI
2.490 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

kancelářské křeslo, provedení: ekokůže bílá, růžová nebo světlešedá + chromová podstava, pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné a 
plovoucí podlahy, rozměry (ŠxHxV): 50x55x76-88cm, výška x hloubka sedu: 44-56x38cm. 

ARGUS NEW
2.160 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

bílá světlešedá růžová

šedá

kancelářská židle, podstava + područky: plast, barva látky: modrá nebo 
šedá, (ŠxHxV): 55x48x82-94 cm, výška sedu: 40 - 52 cm. 

TAMSON

no
sn

os
t 

80
 k

g

1.390 ,- 

2.090 ,- 

oranžová

kancelářské křeslo, provedení: síťovina zelená + černá + černý plast, síťovina šedá + černá + bílý plast, síťovina taupe + černá + černý plast nebo síťovina 
oranžová + černá + černý plast, chromová podstava, pogumovaná kolečka vhodná na plovoucí a dřevěné podlahy, rozměry (ŠxHxV): 60,5x 54x 87-95 
cm, výška sedu: 41-49 cm. V provedení oranžová+černá pouze do vyprodání zásob.

APOLO
1.190 ,- 2.390 ,-

no
sn

os
t 

10
0 

kg

-50 %

šedá

1.890 ,- 

kancelářská židle s plastovými područkami, 
provedení: síťovina černá + chromová 
podstava, rozměry (ŠxHxV): 65x51x89-
97cm, výška sedu: 41-49 cm. Model pouze 
do vyprodání zásob.

2.590 ,- 2.990 ,-

no
sn

os
t 

90
 k

g

LIZBON -13 %

DARISA NEW



130 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / KŘESLA

kancelářské křeslo, provedení: látka šedá, žlutá, hnědá nebo smaragdová + chromová podstava, (ŠxHxV): 48x57x78-88 cm, výška x hloubka sedu: 44-54x44,5 cm. 

2.570 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

EDIZ šedá smaragdová hnědá žlutá

otočná rostoucí židle s nastavitelnou výškou a hloubkou opěrky zad, provedení: látka 
zelená + modrá nebo růžová + šedá + plastová podstava šedé barvy, rozměry (ŠxHxV): 
47x51-61x96-106 cm, výška sedu: 43-53 cm, hloubka sedu: 34-44 cm. 

RAIDON
3.780 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

TAMBER
3.190 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

vyvýšená pracovní židle s černými 
plastovými područkami, provedení: látka 
hnědá + chromová podstava s opěrkou na 
nohy, rozměry (ŠxHxV): 62x57x116-137 cm, 
výška sedu: 66-77 cm, hloubka sedu: 44,5 
cm. 

hnědá

kancelářské křeslo s černými plastovými 
područkami, provedení: ekokůže černá 
+ červená + béžová, rozměry (ŠxHxV): 
59x59x93-105 cm, výška sedu: 43-53 cm. 

MALIK NEW
2.550 ,- 

no
sn

os
t 

80
 k

g

otočná rostoucí židle s nastavitelnou výškou a hloubkou opěrky zad, opěrky na ruce s funkcí sklopení, podnožka s nastavitelnou 
výškou (v případě potřeby je možné ji odmontovat), šle zajišťující správné držení těla dítěte, pogumované kolečka vhodné na dřevěné 
a plovoucí podlahy, provedení: síťovina šedá nebo růžová + bílá plastová podstava a opěrky na ruce, rozměry (ŠxHxV): 55x58x83-89-102 
cm, výška sedu: 47-60 cm, hloubka sedu: 36-42 cm. 

ANAIS
3.550 ,- 

no
sn

os
t 

90
 k

g

šedá

kancelářské křeslo, podstava + područky - 
chrom, opěrky - plast, barva černá, ekokůže 
+ síťovina, (ŠxHxV): 58x60x105-115 cm, 
výška sedu: 35-45 cm. 

TC3-973M

2.499 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

černá

šedá + černá

kancelářské křeslo s bílými plastovými područkami, provedení: síťovina modrá nebo šedá 
+ černá + chromová podstava, pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné a plovoucí 
podlahy, rozměry (ŠxHxV): 52X57X90-100 cm, výška x hloubka sedu: 44-45x49 cm. 

2.850 ,- 
IZOLDA

modrá

no
sn

os
t 

11
0 

kg

růžová

sklopné područky

výška a hloubka 
opěradla je 

nastavitelná

kancelářské křeslo, materiál: síťovina 
+ plastová podstava a opěrky na ruce, 
provedení: tmavě modrá + černá, rozměry 
(ŠxHxV): 58x51x97-103 cm, výška sedu: 42-
48 cm, hloubka sedu: 51 cm. 

DIXOR
3.150 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

kancelářské křeslo s opěrkou hlavy 
a s černými plastovými područkami, 
provedení: síťovina světlešedá + černá 
+ chromová podstava, rozměry (ŠxHxV): 
58x60x116-126 cm, výška x hloubka sedu: 
45-55x50 cm. 

2.690 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

DAKIN

kancelářské křeslo s černými plastovými područkami, materiál: síťovina + chromová 
podstava, provedení: zelená + černá nebo černá, pogumovaná kolečka vhodná na 
dřevěné a plovoucí podlahy, rozměry (ŠxHxV): 62x60x95-105 cm, výška x hloubka sedu: 
41- 51x52 cm. 

IMELA TYP 2
2.970 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

černá zelená

kancelářské křeslo s opěrkou hlavy a s černými plastovými područkami, materiál: síťovina 
+ chromová podstava, provedení: zelená + černá nebo černá, pogumovaná kolečka 
vhodná na dřevěné a plovoucí podlahy, rozměry (ŠxHxV): 62x60x112-122 cm, výška x 
hloubka sedu 41-51x52 cm. 

IMELA TYP 1
3.290 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

černá zelená

Náš 
tip!

2.690 ,- 2.990 ,- 

Cenový
trhák



131KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / KŘESLA

moderní kancelářské křeslo s plastovými područkami, provedení: ekokůže černá nebo 
šedohnědá taupe + chromová podstava a opěrky, rozměry (ŠxHxV): 54x62,5x102-110 cm, 
výška sedu: 45-53 cm. pogumovaná kolečka vhodná na plovoucí a dřevěná podlahy. 

FARAN
3.190 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

černá taupe

kancelářské křeslo, provedení: látka šedá + černá kovová podstava nebo látka světle šedá 
+ černá kovová podstava. Rozměry (ŠxHxV): 58x55x79-89 cm, výška x hloubka sedu: 47 
/ 57x46 cm. 

LAIRA
3.490 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

kancelářské křeslo s područkami, provedení: 
látka šedá + černá síťovina + chromová 
podstava, (ŠxHxV): 63x60x118-128 cm, 
výška x hloubka sedu: 46-56x51 cm. 

3.590 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

FABRY NEW
červená

kancelářské křeslo s čalouněnými područkami, provedení: látka šedá, červená nebo azurově zelená, chromová podstava a opěrky na ruce, 
pogumovaná kolečka vhodná na plovoucí a dřevěné podlahy, rozměry (ŠxHxV): 50,5x64x92,5-102,5 cm, výška sedu: 45,5-55,5 cm. 

MORGEN
2.990 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

azurová zelená šedá

kancelářské křeslo s čalouněnými 
područkami, provedení: ekokůže růžová + 
chromová podstava, pogumovaná kolečka 
vhodná na plovoucí a dřevěné podlahy, 
rozměry (ŠxHxV): 60x61x96-106 cm, výška 
sedu: 44-54 cm. 

2.890 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

RULIS

kancelářské křeslo s opěrkou hlavy a s černými plastovými područkami, provedení: síťovina růžová, šedá + černá nebo modrá + černá + 
chromová podstava, pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné a plovoucí podlahy, rozměry (ŠxHxV): 61x50x103,5-115,5 cm , výška sedu: 
41-53 cm. 

ELMAS
2.880 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

modrá + černá růžová šedá + černá

2.760 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

SANAZ TYP 2

kancelářské křeslo s bílými plastovými područkami s opěrkou hlavy (typ 1), provedení: síťovina + látka šedá, typ 2 (síťovina růžová) + chromová podstava, pogumovaná kolečka vhodná 
na dřevěné a plovoucí podlahy (typ 1, typ 2), rozměry jsou uváděny v pořadí (ŠxHxV), výška sedu (typ 1 a typ 2): 49-60 cm, (typ 3): 51,5 cm. 

2.190 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

SANAZ TYP 1
60x50x112-124 cm šedá růžová60x50x91-103 cm šedá

šedá světlešedá béžová

kancelářské křeslo, podstava + područky: plast, barva: černá nebo béžová látka, (ŠxHxV): 
59x62x99-109cm, výška sedu: 45 - 55 cm. 

TC3-7741 NEW
3.190 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

černá

no
sn

os
t 

11
0 

kg

60x50x95 cm

2.490 ,- 
SANAZ TYP 3

šedá

kancelářské křeslo - látka (sedadlo + 
opěrka) plast (opěrky na ruce), chrom 
(podstava), provedení šedá + černá, 
(ŠxHxV): 59x46x90-99 cm, výška sedu: 45-
55 cm, pogumovaná kolečka vhodná na 
plovoucí a dřevěné podlahy. Model pouze 
do vyprodání zásob.

2.560 ,- 2.990 ,-
LANCELOT

no
sn

os
t 

11
0 

kg
-14 %

kancelářské křeslo, provedení: bílý plast 
+ síťovina šedá, chromová podstava, 
pogumovaná kolečka vhodná na plovoucí 
a dřevěné podlahy, rozměry (ŠxHxV): 
56x57,5x97,5-103 cm, výška sedu: 40-50 
cm. Model pouze do vyprodání zásob.

CAGE
3.460 ,- 4.090 ,-

no
sn

os
t 

11
0 

kg

šedá

-15 %



132

taupe

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / KŘESLA

kancelářské křeslo s kovovými čalouněnými 
područkami, provedení: ekokůže béžová + 
černá + chromová podstava, pogumovaná 
kolečka vhodná na dřevěné a plovoucí 
podlahy, (ŠxHxV): 57x60x105-112,5 cm, 
výška sedu: 45-53 cm. 

DRUGI TYP 1
3.450 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

kancelářské křeslo s kovovými područkami, 
provedení: ekokůže taupe + černá plastová 
podstava, rozměry (ŠxHxV): 58x63x115,5-
123,5 cm, výška sedu: 46-54 cm, hloubka 
sedu: 50 cm. 

DRUGOS
3.490 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

kancelářské křeslo s opěrkou hlavy a s plastovými područkami, provedení: síťovina oranžová, černá nebo malinová + černé područky a podstava z černého plastu, zelená nebo šedá + černá + chromová podstava + bílé opěrky na 
ruce, rozměry (ŠxHxV): 64x63x118 -126 cm, výška sedu: 45-53 cm, hloubka sedu: 52 cm. Barevná provedení s chromovou podstavou jsou dodávány s pogumovanými kolečky, které jsou vhodné na plovoucí a dřevěné podlahy. V 
provedení malinová pouze do vyprodání zásob.

TAXIS
3.190 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

černá + černá šedá + černá

3.360 ,- 

zelená

3.360 ,- 

černá + oranžová

3.190 ,- 

designové kancelářské křeslo s výškově nastavitelným otočným sedadlem, provedení: bílá 
ekokůže + chrom, šedohnědá látka + chrom, rozměry (ŠxHxV): 62x63x76-86 cm, výška 
sedu: 43-53 cm. Model pouze do vyprodání zásob.

LENER
3.090 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

bílá

kancelářské křeslo, provedení: ekokůže bílá nebo hnědá - velbloud s černým prošíváním, 
chromová podstava, pogumovaná kolečka vhodná na plovoucí a dřevěné podlahy, 
rozměr (ŠxHxV) 58x63,5x84,5-96,5 cm, výška sedu: 46-58,5 cm. 

TWIST
3.790 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg
hnědá-camel

pohodlné prošívané kancelářské křeslo s područkami, provedení: látka žlutá, oxyfire, neomint nebo šedohnědá taupe + bílá kovová 
podstava, pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné a plovoucí podlahy, rozměry (ŠxHxV): 64x66x89,5-99,5 cm, výška sedu : 53-63 cm, 
hloubka sedu: 48 cm. 

LOREL
5.190 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

žlutá

růžová / šedámentol / šedážlutá

kancelářské křeslo, materiál: látka + kov, barevné provedení: šedá, žlutá, mentolová + šedá nebo růžová + šedá látka + nohy bíly kov. 
Pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné a plovoucí podlahy. Rozměry (ŠxHxV): 58x55x80-90 cm, výška x hloubka sedu: 42-52x47 cm. 

SANTY
3.140 ,- 

no
sn

os
t 

90
 k

g

šedá

šedohnědá bílá

4.690 ,- 

oxyfire

4.690 ,- 
kancelářské křeslo s polštářkem, materiál: velvet látka + chrom, barevné provedení: růžová 
nebo modrá. Pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné a plovoucí podlahy. Rozměry 
(ŠxHxV): 42x55x80-90 cm, výška x hloubka sedu: 42-52x47 cm. 

KLIAN
3.560 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

růžová modráneomint

5.190 ,- 

malinová + černá

3.190 ,- 3.470 ,- -8 %

kancelářské křeslo s bílými plastovými 
područkami, provedení: síťovina zelená + 
černá + chromová podstava, pogumovaná 
kolečka vhodná na dřevěné a plovoucí 
podlahy, (ŠxHxV): 53x60x91-101 cm, výška 
x hloubka sedu: 44-54x49 cm. Model pouze 
do vyprodání zásob.

OZELA
2.890 ,- 3.470 ,-

no
sn

os
t 

11
0 

kg

-16 %



133KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / KŘESLA

kancelářské křeslo s nastavitelnými 
područkami, podstava chrom + plastové 
područky, barva: šedá látka, (ŠxHxV): 
62,5x61x116-126 cm, výška sedu: 48-58 cm. 

VAN
4.160 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

kancelářské křeslo, provedení: látka béžová + chromová podstava nebo smaragdová + 
chromová podstava. Rozměry (ŠxHxV): 59x62x82-92, výška x hloubka sedu: 52/61,5x40 cm. 

KAILA
4.370 ,- 

no
sn

os
t 

10
0 

kg

béžová

kancelářské křeslo - materiál: síťovina 
(sedadlo + opěrka), plast (opěrky na ruce), 
chrom (podstava), barevné provedení: 
černá, (ŠxHxV): 62,5x65x112,5-122 cm, 
výška sedu: 41,5-51 cm. Model pouze do 
vyprodání zásob. Model pouze do vyprodání 
zásob.

ARIO
2.990 ,- 3.690 ,-

no
sn

os
t 

11
0 

kg

-18 %

manažerské křeslo, materiál: podstava 
+ područky - plast, ekokůže bílá/hnědá, 
(ŠxHxV): 66x77x112-120 cm, výška sedu: 
48 - 58 cm. 

KOLO
5.750 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

hnědá / bílá světlešedá zelenárůžová

stylové kancelářské křeslo s efektním prošitím a područkami, provedení: velvet látka zelená, světlešedá nebo růžová + podstava zlaté 
barvy, pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné a plovoucí podlahy, rozměry (ŠxHxV): 56x53x81-97 cm, výška sedu: 50-66 cm, hloubka 
sedu: 41 cm. 

4.650 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

NELIA

kancelářské otočné křeslo, materiál: látka velvet + kov, provedení: smaragdová nebo šedá 
+ černé nohy, (ŠxHxV): 60x62,5x85-95 cm, výška x hloubka sedu: 49-59x43 cm. 

HAGRID
4.690 ,- 

no
sn

os
t 

12
0 

kg

smaragdová

stylové prošívané kancelářské křeslo, 
provedení: látka béžová + dřevěná 
podstava - barva ořech, (ŠxHxV): 
56x67x89-97 cm, výška x hloubka sedu: 
45-53x47 cm. 

4.390 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

ARZU

šedá

kancelářské křeslo s čalouněnými 
područkami a funkcí masáže, provedení: 
ekokůže černá + plastová podstava + 
opěrky, (ŠxHxV): 64x70x113-123cm, výška 
sedu: 45-55cm. 

4.890 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

TYLER

8 masážních bodů

kancelářské křeslo s čalouněnými područkami, materiál: ekokůže černá + oranžová nebo 
černá + šedá, plastová podstava + opěrky, (ŠxHxV): 62x71x102-112cm, výška sedu: 47,5-
57,5cm. Model pouze do vyprodání zásob.

NELSON
3.660 ,- 4.380 ,-

no
sn

os
t 

11
0 

kg

-16 %

smaragdová

3.550 ,- 

kancelářská křesla s čalouněnými područkami, polohovací opěrkou zad a výsuvnou podnožkou, chromová podstava, pogumovaná 
kolečka vhodná na plovoucí a dřevěné podlahy, rozměry jsou v uváděny v pořadí ŠxHxV,

provedení: černá ekokůže, 68x77x105-113 cm, výška 
sedu: 48-56 cm. 

ARNAUD
4.799 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

provedení: bordó nebo hnědá ekokůže, 72x 85x 111-128 cm, výška sedu: 56-64 cm. 

DRAKE
5.780 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

bordó hnědá

pohodlné kancelářské křeslo s čalouněnými 
područkami, provedení: ekokůže černá 
+ chromová podstava a opěrky na ruce, 
(ŠxHxV): 64x70x114-124cm, výška sedu: 
45-55 cm. 

3.890 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

GILBERT

kancelářské křeslo - ekokůže hnědá nebo černá +černá podstava (plast), opěrky na ruce 
(plast); (ŠxHxV): 64x72x112-122 cm, výška sedu: 45-55 cm. 

SIEMO NEW
3.950 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

černá hnědá



134 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / KŘESLA

kancelářské křeslo vhodná i do domácích kanceláří, 
materiál: ekokůže + látka + bílá kovová podstava, 
provedení: bílá + šedá, pohodlné měkké sedadlo a 
opěrka zad, pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné 
a plovoucí podlahy, (ŠxHxV): 67x71x90-100 cm, výška 
x hloubka sedu: 46-56x45 cm. 

IMELDA
4.850 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

zasedací židle s kovovými čalouněnými 
područkami, provedení: ekokůže bílá + 
chromová podstava, (ŠxHxV): 54,5x62,5x90,5 
cm, výška x hloubka sedu: 45x47,5 cm. 

AZURE 2 NEW TYP 2
2.650 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

bílá

moderní kancelářské křeslo s čalouněnými područkami, provedení: ekokůže 
černá nebo bílá + chromová podstava a opěrky, (ŠxHxV): 54,5x63x106-114 
cm, výška sedu: 45-53 cm. pogumovaná kolečka vhodná na plovoucí a 
dřevěné podlahy. 

AZURE 2 NEW
3.290 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

černá

kancelářské křeslo, provedení: Velvet látka smaragdová nebo hnědá + gold-chrom-zlatá, modrá + chromová podstava nebo světlešedá + černá podstava, rozměry (ŠxHxV): 59x62x82-92 
cm, výška sedu: 45-54 cm, hloubka sedu: 46, 5cm. 

EROL
3.550 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

smaragdová + gold-chrom-zlatá hnědá + gold-chrom-zlatá

3.550 ,- 

světlešedá + černá

3.150 ,- 

modrá + chrom

3.150 ,- 

kancelářské křeslo s čalouněnými 
područkami, materiál: ekokůže černá s 
červeným lemováním, plastová podstava + 
opěrky, (ŠxHxV): 61,5x70x114-122 cm, výška 
sedu: 43-53cm. 

PORSHE
5.290 ,- 

no
sn

os
t 

12
0 

kg

kancelářské křeslo s čalouněnými 
područkami, provedení: černá ekokůže, 
plastové opěrky a chromová podstava, 
(ŠxHxV): 66x73x112-122, výška sedu: 45-
55 cm. 

MADOX
3.960 ,- 

no
sn

os
t 

15
0 

kg

ekokůže šedohnědá taupe

kancelářské/herní křeslo, síťovina černá + 
bílá (plast), plastová podstava a opěrky na 
ruce, polohovací opěrka zad, pogumovaná 
kolečka vhodná na dřevěné a plovoucí 
podlahy, rozměry (ŠxHxV): 60x65x113-123 
cm, výška sedu: 45-55 cm , hloubka sedu: 
49 cm. 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

YOKO
3.890 ,- 

provedení: ekokůže černá + modrá nebo černá + šedá + kovová podstava + plastové 
područky, pogumovaná kolečka vhodná na dřevěné a plovoucí podlahy, 64x53-81x121-
131cm, výška x hloubka sedu: 49-59x49 cm. Model pouze do vyprodání zásob.

TARUN
5.650 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

provedení: ekokůže modrá + červená + bílá 
a kovová podstava + plastové područky, 
64x60x126-136 cm, výška x hloubka sedu: 
47-57x49 cm. 

CAPTAIN NEW
5.450 ,- 

no
sn

os
t 

12
0 

kg

kancelářská / herní křesla, provedení: ekokůže, polohovací opěrka zad a výsuvná podnožka, pohodlné sezení zajistí polštářky v 
oblasti zad a opěrky hlavy, rozměry jsou v uváděny v pořadí ŠxHxV,

kancelářské/herní křeslo s opěrkou hlavy a 
polštářkem, čalouněné područky, provedení: 
ekokůže černá + modrá nebo černá + 
červená + plastová podstava, (ŠxHxV): 
63x72x114-124 cm, výška x hloubka sedu: 45-
55x51 cm. Model pouze do vyprodání zásob.

AGENA
3.270 ,- 3.790 ,-

no
sn

os
t 

13
0 

kg

-13 %

kancelářské křeslo, provedení: velvet látka 
žlutá + černá kovová podstava, rozměry 
(ŠxHxV): 55x56x88-95 cm, výška sedu: 46-
53 cm, hloubka sedu: 43cm. Model pouze 
do vyprodání zásob.

SORILA
3.650 ,- 3.990 ,-

no
sn

os
t 

11
0 

kg

-8 %

otočné křeslo s měkkým sedákem a prošívanou opěrkou zad, provedení: ekokůže 
šedohnědá taupe nebo látka světlehnědá + chrom, pogumovaná kolečka vhodná na 
dřevěné a plovoucí podlahy, rozměry (ŠxHxV): 64x54,5x82-94 cm, výška sedu: 45-57 cm, 
hloubka sedu: 42 cm. Světle hnědá pouze do vyprodání zásob.

KONOR
3.480 ,- 3.790 ,-

no
sn

os
t 

11
0 

kg

látka světlehnědá

-8 % 3.480 ,- 

moderní kancelářské křeslo s výškově 
nastavitelnou opěrkou hlavy a výsuvnou 
podnožkou, provedení: černá látka + 
síťovina, kovová podstava - černá barva + 
plastové područky, (ŠxHxV): 60x58x113-121 
cm, výška sedu: 48-56 cm. Model pouze do 
vyprodání zásob.

SIDRO
3.880 ,- 4.150 ,-

no
sn

os
t 

10
0 

kg

-6 %



135KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / KŘESLA

provedení: černá + army vzor + 
plastová podstava a opěrky na ruce, 
62x78x120-130 cm, výška x hloubka 
sedu: 45-55x50 cm. 

EMRE
4.990 ,- 

no
sn

os
t 

15
0 

kg

provedení: černá + zelená + 
plastová podstava a opěrky na ruce, 
62x78x120-130 cm, výška x hloubka 
sedu: 45-55x50 cm. 

BILGI
4.990 ,- 

no
sn

os
t 

15
0 

kg

provedení: ekokůže černá + červená + 
plastová podstava a područky, bezdrátové 
BQB Bluetooth reproduktory, 66x60x125-
133 cm, výška x hloubka sedu: 48-56x50 
cm. 

CARPI
5.250 ,- 

no
sn

os
t 

15
0 

kg

B Q B 
Bluetooth

kancelářské / herní křeslo s opěrkou hlavy, nastavitelné opěrky na ruce (výška) a polohovací opěrka zad, provedení: ekokůže + plastová podstava, pohodlné sezení zajistí 
polštářky v oblasti zad a opěrky hlavy, rozměry jsou v uváděny v pořadí ŠxHxV,

kancelářské/herní křeslo s opěrkou hlavy a čalouněnými područkami, provedení: ekokůže 
červená + bílá nebo béžová + bílá + kovová podstava + plastové područky, (ŠxHxV): 
64x60x126-136 cm, výška x hloubka sedu: 47-57x49 cm. 

OZGE 2 NEW
5.460 ,- 

no
sn

os
t 

12
0 

kg

červená béžová růžová + bílá

provedení: ekokůže modrá + červená a 
plastová podstava + područky 64x60x122-
132 cm, výška x hloubka sedu: 43-53x49 cm. 

PINKY
4.790 ,- 

no
sn

os
t 

12
0 

kg

provedení: ekokůže modrá + červená a 
plastová podstava + područky 64x60x122-
132 cm, výška x hloubka sedu: 43-53x49 
cm. 

SPIDEX NEW
4.060 ,- 

no
sn

os
t 

12
0 

kg

modrá + černá + černá, plastová podstava 
a opěrky na ruce, 59x62x110-120 cm, výška 
sedu: 45-55 cm, hloubka sedu: 49 cm. 

GUNNER
4.750 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

modrá

ekokůže černá a plastová podstava + 
područky, RGB LED osvětlení s dálkovým 
ovládáním, 64x60x127-137 cm, výška x 
hloubka sedu: 43-53x49 cm. 

MAFIRO
4.890 ,- 

no
sn

os
t 

12
0 

kg

RGB LED

kancelářská / herní křesla s opěrkou hlavy a čalouněnými područkami, polohovací opěrka zad, pohodlné sezení zajistí polštáře v oblasti zad a opěrky hlavy, rozměry jsou uváděny v pořadí ŠxHxV.

Kancelářská / herní křesla s opěrkou hlavy a čalouněnými područkami, provedení: ekokůže, polohovací opěrka zad a výsuvná podnožka, pohodlné sezení zajistí polštářky v oblasti zad a opěrky hlavy, rozměry jsou v 
uváděny v pořadí ŠxHxV,

černá + bílá

LED RGB osvětlení a 1 masážní bod v bederním polštáři, černá nebo růžová + bílá + 
černá (plast), plastová podstava a opěrky na ruce, 65x65x114-124 cm, výška sedu: 45-55 
cm, hloubka sedu: 50 cm. 

JOVELA
5.980 ,- 

no
sn

os
t 

15
0 

kg

ekokůže zelená + černá + černá (plast), 
plastová podstava a opěrky na ruce, 
65x65x114-124 cm, výška sedu: 45-55 cm, 
hloubka sedu: 50 cm. 

JAMAR
4.490 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

provedení: ekokůže černá + barevný vzor + plastová 
podstava a opěrky na ruce, RGB LED osvětlení s 
dálkovým ovládáním, 66x60x125-133 cm, výška x 
hloubka sedu: 48-56x50 cm. 

ZOPA NEW
6.950 ,- 

no
sn

os
t 

15
0 

kg

RGB LED

zelená

kancelářské/herní křeslo s čalouněnými područkami, síťovina černá + zelená nebo černá 
+ neomint + černá (plast), plastová podstava a opěrky na ruce, polohovací opěrka zad a 
výsuvná podnožka, rozměry (ŠxHxV): 60x65x108-118 cm, výška sedu: 45-55 cm, hloubka 
sedu: 49 cm. 

JORIK
3.990 ,- 

no
sn

os
t 

15
0 

kg

neomint

RGB LED RGB LED

designové kancelářské křeslo, provedení: 
černá, materiál: ekokůže + plast, (ŠxHxV): 
66x70x118-128cm, výška sedu 45-57 cm. 

5.390 ,- 

no
sn

os
t 

15
0 

kg

HEVYR

kancelářské křeslo, materiál: podstava 
+ područky - plast, ekokůže bílo - černá, 
(ŠxHxV): 65x71x107-117 cm, výška sedu: 
46-56 cm. 

AFRA
5.450 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg

designové kancelářské křeslo, provedení: 
černá, materiál: ekokůže + plast, (ŠxHxV): 
64x74x115-126cm, výška sedu 49 -59 cm. 

ROTAR
5.990 ,- 

no
sn

os
t 

11
0 

kg



136 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / PC STOLY

TARAK

moderní PC stůl na kolečkách s výsuvem na 
klávesnici a policí ve spodní části, barevné 
provedení: černá, materiál: kovový rám s černým 
nátěrem + plát stolu DTD fóliovaná. Rozměry 
(ŠxHxV): 60x48x73 cm. 

1.499 ,- 
TABER

moderní PC stůl se 2 policemi, včetně věšáku na 
tašku a držáku na láhev, barevné provedení: černá 
+ červená, materiál: kovový rám s červeným 
nátěrem + plát stolu MDF laminovaná. Rozměry 
(ŠxHxV): 95x50,5x75/94 cm. 

2.250 ,- 

JADIS

moderní PC stůl, barevné provedení: černá, materiál: kovový rám s 
černým nátěrem + plát stolu z MDF s karbonovou fólií. Rozměry 
(ŠxHxV): 120x60x75 cm. 

3.950 ,- 
MACKENZIE 100

moderní PC/herní stůl s držákem na sluchátka a dvěma otvory na provedení kabelů, barevné provedení: černá (+ červené nálepky), materiál: kovový rám s 
černým nátěrem + plát stolu z MDF s PVC fólií. Rozměry (ŠxHxV): 100x60x75 cm, 120x60x75 cm, 140x60x75 cm. 

3.080 ,- 

MACKENZIE LED 100

moderní PC/herní stůl s držákem na sluchátka, LED RGB osvětlením a dvěma otvory na provedení kabelů, 
barevné provedení: černá (+ červené nálepky), materiál: kovový rám s černým nátěrem + plát stolu z MDF s PVC 
fólií. Rozměry (ŠxHxV): 100x60x75 cm, 120x60x75 cm, 140x60x75 cm. 

4.190 ,- 

buk + černádub natural + bílá
TARCAL 100
3.290 ,- 

TARCAL 80
2.460 ,- 

MACKENZIE 120
3.290 ,- 

MACKENZIE LED 120
4.590 ,- 

TARCAL 140
4.060 ,- 

MACKENZIE 140
3.650 ,- 

MACKENZIE LED 140
4.990 ,- 

LATIF

moderní PC stůl s nástavbou na monitor, 
včetně věšáku na tašku a držáku na láhev, 
barevné provedení: černá + červená, materiál: 
kovový rám s červeným nátěrem + plát 
stolu MDF laminovaná. Rozměry (ŠxHxV): 
95x50x75/88 cm. Model do vyprodání zásob. 

1.870 ,- 2.190 ,-
-14 %

LED RGB

ELARO TYP1

podstavec pod monitor, materiál: bambus lakovaný, barevné provedení: 
přírodní bambus nebo bílá. Rozměry (ŠxHxV): 60x20x13 cm. 

660 ,- 

bambus

ELARO TYP4

podstavec pod monitor s poličkou, materiál: bambus lakovaný, 
barevné provedení: přírodní bambus nebo bílá. Rozměry (ŠxHxV): 
52,5x25x13 cm. 

850 ,- 

bambus

ELARO TYP2

podstavec pod monitor s 2 zásuvkami, materiál: bambus lakovaný, 
barevné provedení: přírodní bambus nebo bílá. Rozměry (ŠxHxV): 
60x20x13 cm. 

1.090 ,- 

bambus

ELARO TYP3

podstavec pod monitor, materiál: bambus lakovaný, barevné provedení: 
přírodní bambus nebo bílá. Rozměry (ŠxHxV): 52,5x25x13 cm. 

690 ,- 

bambusbílá

850 ,- 

bílá

1.090 ,- 

bílá

1.250 ,- 

bílá

850 ,- 

MELTEN

příruční skládací stolek na notebook, materiál: MDF + bambus, barevné 
provedení: bílá + přírodní bambus, (ŠxHxV): 59x34x23 cm. 

1.090 ,- 
EVALD

přenosný, skládací, příruční stolek na notebook s nastavitelnou výškou a s 
polohovací částí vrchní desky do tří poloh, materiál: MDF + kov, provedení: 
černá, rozměry (ŠxHxV): 60x35x20 cm. 

790 ,- 

moderní pracovní stůl s policí, barevné provedení: dub natural + bílá nebo buk + černá, materiál: MDF 
laminovaná 18mm (plát stolu) + kov. Rozměry Tarcal 80 (ŠxHxV): 80x40x72, Tarcal 100 (ŠxHxV): 100x60x72 
cm, Tarcal 140 (ŠxHxV): 140x60x72 cm. 



137KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / PC STOLY

AMBRE

moderní PC stůl, barevné provedení: dub Brushed/bílá, vrchní 
plát stolu tloušťka 18 mm, materiál: DTD fóliovaná, (ŠxHxV): 
134,8x50,1x73,7 cm. 

4.850 ,- 

dub artisan + grafit dub artisan + grafit

dub artisan + bílá dub artisan + bílý mat

moderní PC stůl, provedení: dub artisan/bílý mat, dub artisan/
grafit nebo beton/bílý mat, materiál: DTD laminovaná, rozměry 
(ŠxHxV): 120x51,6x87,5 cm. 

beton + bílý mat
ANDREO
1.690 ,- 

moderní PC stůl se zásuvkami, provedení: dub artisan/bílý mat, dub 
artisan/grafit nebo beton/bílý mat, materiál: DTD laminovaná, 
rozměry (ŠxHxV): 125x51,6x75,5 cm. 

beton + bílý mat

TULIO
2.490 ,- 

moderní PC stůl s poličkami a se zásuvkou, provedení: dub artisan/bílý mat, dub artisan/grafit nebo beton/bílý mat, materiál: DTD laminovaná, rozměry (ŠxHxV): 145x51,6x111,6 cm. 

beton + bílý matNEREO
2.699 ,- 

JOFRY

PC stůl s výsuvem na klávesnici, materiál: 
kov + MDF, provedení: černá + stříbrná, 
rozměry: (ŠxHxV): 60x53,5x75 cm. Model 
pouze do vyprodání zásob.

1.490 ,- 1.760 ,-

ALYSANDRA TYP 2

psací stůl s 2 zásuvkami, barevné provedení: 
dub + černé nohy, materiál: DTD fóliovaná 
+ kov. Rozměry (ŠxHxV): 115x55x76 cm. 
Model do vyprodání zásob. 

2.560 ,- 
MELLORA 90

psací stůl, provedení: DTD laminové - dub + černé kovové nohy, 
rozměry (ŠxHxV): 90x60x72 cm, 100x60x72 cm, 120x60x72 cm 
nebo 150x60x72 cm. 

1.250 ,- 

MELLORA 100 1.290 ,-
MELLORA 150 1.690 ,-

MELLORA 120 1.570 ,-

dub + černá
VEINA

víceúčelový praktický stůl, 3 police, provedení: DTD laminovaná + kovové nohy, barva: dub + černá nebo dub + 
bílá, rozměry (ŠxHxV): 120x60x72/122 cm. 

1.899 ,- 

dub + bílá

bílá
KORNER NEW

praktický univerzální rohový PC stůl s poličkami, barevné provedení: bílá nebo dub sonoma, materiál: 
DTD laminovaná, (ŠxHxV): 120 - 100/50-29/76 cm. 

2.690 ,- 

dub sonoma
SAMSON NEW

PC stůl, barevné provedení: dub sonoma/bílá, materiál: DTD laminovaná, rozměry (ŠxHxV): 
110x55x76,1 cm. Kvalitní slovenský výrobek. 

dub sonoma / bílá
2.690 ,- 

WESTA

psací stůl s nastavitelnou výškou, se zářezem na 
tablet, s drážkami na tablet, na kolečkách, provedení: 
MDF s PVC fólií - černá + černé kovové nohy, rozměry 
(ŠxHxV): 60x40x70-90 cm. 

1.250 ,- 

70
-9

0 
cm

Cenový
trhák

PLATON

moderní PC stůl, barevné provedení: bílá/tmavěšedá, 
materiál: DTD fóliovaná, (ŠvHxV): 121,5x55,1x109,7 cm. 

3.760 ,- 

dub artisan + grafit-antracit světlý dub artisan + bílá

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

-15 %



138 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / PC STOLY

ABES

moderní PC stůl, barevné provedení: dub sonoma/bílá nebo dub artisan/grafit, materiál: 
DTD laminovaná, (ŠvHxV): 110x55x75,2 cm. 

2.370 ,- 

dub sonoma / bílá dub artisan / grafit

dub sonoma / bílá
EGON

PC stůl, provedení: dub sonoma/bílá, buk nebo bílá, materiál: DTD laminovaná, plát stolu hrubý až 22 mm, 
(ŠxHxV): 137x60x76,3 cm. 

2.990 ,- 

dub sonoma
BANY

PC stůl se zásuvkami, provedení: dub sonoma, bílá nebo buk, materiál: DTD laminovaná, rozměry (ŠxHxV): 
140x60x76 cm. 

2.780 ,- 

dub sonoma / bílá
VERSAL NEW

PC stůl se zásuvkami, provedení: dub sonoma/bílá nebo bílá, materiál: DTD laminovaná, (ŠxHxV): 120x50x75 cm. 

4.190 ,- 

dub sonoma / bílá
EUSTACH

PC stůl, provedení: dub sonoma/bílá, buk nebo bílá materiál: DTD laminovaná, plát stolu hrubý až 22 mm, 
(ŠxHxV): 137x60x76,3 cm. 

4.190 ,- bílá

bílá bílá

bílá

buk

buk dub sonoma / bílá

buk

HANY NEW

PC stůl se zásuvkami, provedení: dub sonoma nebo bílá, ABS hrany, materiál: DTD laminovaná, rozměry (ŠxHxV): 
118x60x75 cm. 

3.970 ,- 

bílá dub sonoma
RONY NEW

rohový PC stůl, barevné provedení: bílá nebo dub sonoma, materiál: DTD laminovaná, rozměry (ŠxHxV): 84x84x74 
cm. 

2.490 ,- 

bílá dub sonoma

Náš 
tip!

MAXIM moderní PC stůl s regálem, barevné provedení: 
bílá, materiál: DTD laminovaná, rozměry (ŠxHxV): 
158x40x134 cm. 2.890 ,- 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 



139KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / PC STOLY

FLOKI NEW

praktický PC stůl s regálem, materiál: DTD, provedení, bílá, (ŠxHxV): 
120x60x150 cm. 

2.860 ,- 

grafit
TERINO

praktický univerzální (L/P) rohový PC stůl s policí a 3 zásuvkami, 
materiál: DTD laminovaná, barevné provedení: bílá, grafit nebo 
dub artisan, rozměry (ŠxHxV): 138x50/110x75,4 cm. Vhodný i do 
prostoru. 

5.190 ,- 

bílá

dub artisan

buk
B9 NEW

PC stůl s uzamykací skříňkou, dodáváme v provedení buk, bílá 
nebo dub sonoma, materiál: DTD laminovaná, rozměry (ŠxHxV): 
123,5x55x75,5 cm. 

4.690 ,- 

buk

dub sonoma

bílá

IMAN

PC stůl se zásuvkou a magnetickou tabulí, 
provedení: bílá/černá, materiál: DTD laminovaná, 
(ŠxHxV): 110x50x103 cm. 

2.960 ,- 

dub sonoma
JASMIN

víceúčelový praktický psací nebo barový stůl, barevné provedení: bílá nebo dub sonoma, materiál: DTD laminovaná, 
rozměry (ŠxHxV): 125x50x79,2/183 cm. 

3.190 ,- 

bílá

dub sonoma / bílá

NOE NEW

PC stůl rohový, univerzální L/P, vhodný k umístění do prostoru, materiál: DTD laminovaná, 
provedení dub sonoma/bílá, dub wotan/bílá, bílá/beton, bílá/černá nebo dub san remo/bílá, 
rozměry (ŠxHxV): 135x135x74 cm. 

4.370 ,- 

bílá / černá

bílá / betondub san remo / bíládub wotan / bílá

plát stolu hrubý až 22 mm

bílá / dub wotan
DALTON 2 NEW

luxusní univerzální PC stůl, provedení: dub sonoma/bílá, bílá/dub 
wotan nebo bílá/grafit materiál: DTD laminovaná, rozměry stolu 
(ŠxHxV): 138x67,5x75 cm, rozměry skříňky (ŠxHxV): 138x40x62 cm, 
rozměry (ŠxHxV): 167,5x138x75 cm. Pláty stolu hrubé až 22mm. 

4.190 ,- 

bílá / šedá grafit

dub sonoma / bíládub sonoma / bílá

Náš 
tip!

kvalitní kovové úchytky

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 



140 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK / PC STOLY

MELICHAR

PC stůl, provedení: bílá, dub sonoma, materiál: DTD laminovaná, rozměry (ŠxHxV): 79,5x50,5x71,8 cm. 
1.490 ,- 

dub sonoma bílá

RAFAEL NEW

PC stůl s policí, provedení: dub sonoma/bílá, 
materiál: DTD laminovaná, rozměry (ŠxHxV): 
138,4x138x76,2 cm. 

5.490 ,- 

dub sonoma / bílá

SIRISS PC STŮL

univerzální PC stůl, s jednou zásuvkou, provedení: 
bílá, materiál: DTD fóliovaná, rozměry (ŠxHxV): 
108,5x50x75 cm. 

1.890 ,- 

UMAG

rohový PC stůl s poličkou, výsuvem na klávesnici a 
zásuvkou, provedení: dub sonoma/černý lesk, materiál: 
DTD laminovaná, rozměry (ŠxHxV): 115x90x74 cm. 

3.090 ,- 

dub sonoma / černý lesk
KARLIS

PC stůl se zásuvkou a odkládacím prostorem, provedení: 
dub sonoma/bílá, materiál: DTD laminovaná, rozměry 
(ŠxHxV): 110x50x76,8 cm. 

2.390 ,- 

dub sonoma / bílá

BENTOS

PC stůl rohový s policí, materiál: DTD laminovaná, barevné provedení: bílá/beton, rozměry 
(ŠxHxV): 156,9x138x74,4 cm. 

4.990 ,- 

BILI

PC stůl, materiál: DTD laminovaná, Barevné provedení: 
tmavěšedá-grafit/bílá. Rozměry (ŠxHxV): 120x53x75,5 cm. 

2.790 ,- 

dub sonoma

VERNER NEW

PC stůl, provedení: švestka, dub sonoma nebo bílá, materiál: DTD laminovaná, rozměry (ŠxHxV): 
82x50x74,6 cm. 

1.460 ,- 

bílá

LARISTOTE

PC stůl s 3 zásuvkami, univerzální L/P, materiál: 
DTD fóliovaná, provedení: dub sonoma/bílá, rozměry 
(ŠxHxV): 123x50x76,5 cm. 

2.380 ,- 

dub sonoma / bílá

KALIMERO

praktický rohový PC stůl, provedení bílá, dub sonoma, materiál: DTD laminovaná, 
rozměry (ŠxHxV): 120x90/45x75,6 cm. 

3.490 ,- 

bílá dub sonoma dub sonoma
MINESON

víceúčelový praktický rohový psací stůl, barevné provedení: bílá, 
bílá/beton nebo dub sonoma, materiál: DTD laminovaná, rozměry 
(ŠxHxV): 124x42,4/90x75,5/145 cm. 

4.990 ,- 

bílá

bílá / beton
5.150 ,- 

Cenový
trhák

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
ČESKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
ČESKÝ
VÝROBEK 

KVALITNÍ
ČESKÝ
VÝROBEK 



141KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

PSACÍ STŮL TYP 16
160x80x76 cm

3.770 ,-

PSACÍ STŮL TYP 12
100x80x76 cm

2.790 ,-

REGÁL TYP 03
75x38x182,6 cm

3.990 ,-

SKŘÍŇKA SE ZÁMKEM 
TYP 09

75x38x112,2 cm

4.270 ,-

PSACÍ STŮL TYP 17
80x80x76 cm

2.680 ,-

VYSOKÁ SKŘÍŇ S POLICEMI 
TYP 05

75x38x217,8 cm

6.390 ,-

PSACÍ STŮL TYP 11
140x80x76 cm

3.290 ,-

SESTAVA kontejner TYP 14 + PC 
stůl 12 + PC stůl 11 + roh TYP 13 
+ TYP 04 regál + TYP 05 skříň + 

TYP 01 regál

REGÁL TYP 04
75x38x112,2 cm

3.090 ,-

SKŘÍŇKA TYP 10
50x38x112,2 cm

3.750 ,-

SESTAVA kontejner TYP 14 + PC 
stůl 12 + PC stůl 11 + roh TYP 13

VYSOKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ 
TYP 06

50x38x217,8 cm

5.390 ,-

VĚŠÁKOVÝ PANEL TYP 19
50x24,6x180,6 cm

3.370 ,-

SKŘÍŇ POLICOVÁ TYP 07
75x38x182,6 cm

5.690 ,-

VYSOKÝ REGÁL TYP 02
50x38x217,8 cm

3.990 ,-

SKŘÍŇ SE ZÁMKEM TYP 31
75x38x182,6 cm

5.650 ,-

ROH TYP 13 KE PC STOLU 
TYP 11, 12

80x2,2x80 cm

1.770 ,-

KONFERENČNÍ STOLEK 
TYP 32

90x60x45,2 cm

2.980 ,-

SKŘÍŇ 
VĚŠÁKOVÁ 

TYP 20

5.250 ,-

50x55x182,6 cm 50x38x182,6 cm

SKŘÍŇ POLICOVÁ 
TYP 08

4.890 ,-

KONTEJNER SE 
ZÁMKEM TYP 30

43x48x66,7 cm

4.860 ,-

KONTEJNER 
TYP 14

43x48x66,7 cm

4.160 ,-

grafit / bílá

grafit / artisan

san remo / bílá

Rozměry jsou uváděny v pořadí (ŠxHxV) v cm

RIOMA
moderní kancelářský sektorový systém vhodný na zařízení kanceláří, pracoven nebo zasedacích místností, materiál: DTD laminovaná, barevné 
provedení: grafit new / bílá, san remo / bílá, bílá nebo grafit new / artisan, tloušťka lamina 22mm, elegantní kovové úchytky. Možnost poskládat 
si sestavy podle vlastních představ, komponenty se prodávají jednotlivě a všechny barevné provedení na skladě - ihned k odběru. Kvalitní slovenský 
výrobek.

bílá

6.290 ,-

KOMODA 4 - ZÁSUVKOVÁ 
TYP 22

75x38x112,2 cm

VYSOKÝ REGÁL TYP 01
75x38x217,8 cm

4.360 ,-

217,8 cm

217,8 cm

217,8 cm

217,8 cm

Náš 
tip!

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK 



142 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

04 REGÁL VYSOKÝ
72,5x33,8x186 cm

03 REGÁL NÍZKÝ
72,5x33,8x115,4 cm

06 PC STŮL ROHOVÝ
67,5x67,5x73,5 cm

09 ROHOVÝ REGÁL
62,7x62,7x186 cm

13 SKŘÍŇKA
72,5x33,8x115,5 cm

02 PC STŮL
100x67,5x73,5 cm

08 ZASEDACÍ STŮL
147,8x67,5x73,5 cm

05 SKŘÍŇ 5 POLICOVÁ
72,5x33,8x186 cm

10 REGÁL SE SKŘÍŇKOU
72,5x33,8x186 cm

12 KONTEJNER
39x40,5x62,7 cm

Uzamykatelná vrchní zásuvka.

07 KONTEJNER
39x40,5x56,6 cm

01 PSACÍ STŮL
150x67,5x73,5 cm

3.550 ,-

3.590 ,-

2.480 ,-

3.380 ,-

3.390 ,-

2.480 ,- 1.690 ,-

2.370 ,-

2.470 ,-

1.690 ,-

1.690 ,- 1.690 ,-

2.250 ,-

2.590 ,-

1.790 ,-

1.090 ,-

2.470 ,-

1.690 ,-

1.090 ,- 1.090 ,-

2.470 ,-

4.590 ,-

2.580 ,-

1.990 ,-

4.790 ,-

2.690 ,-

2.090 ,-

4.590 ,-

2.580 ,-

1.990 ,-

2.470 ,-2.590 ,-

3.380 ,-

3.390 ,-

2.480 ,-

2.250 ,-

Rozměry jsou uváděny v pořadí 
(ŠxHxV) v cm

JOHAN 2 NEW 
univerzální sektorová kancelářská 
sestava, materiál: DTD laminovaná, 
barevné provedení: kraft dunkel/bílá, 
dub sonoma/bílá nebo bílá. Kvalitní 
slovenský výrobek. Vylepšená verze 
ABS hrany.

bílá

dub sonoma / bílá

kraft dunkel / bíla

cena za vyobrazený komplet v provedení 
dub sonoma / bílá

14.560 ,-

cena za vyrobený komplet v provedení 
kraft dunkel /bíla

15.170 ,-

Cenový
trhák

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK



143KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

TYP AS 005 SKŘÍŇ 
VĚŠÁKOVÁ + 

ZÁMEK
57x55x175 cm

4.480 ,-

TYP AS 013 SKŘÍŇKA 
NÍZKÁ

57x34x71 cm

1.470 ,-

TYP AS 001 
POLICOVÝ REGÁL

57x34x175 cm

2.360 ,-

TYP AS 011 SKŘÍŇKA 
NÍZKÁ + ZÁMEK

57x34x71 cm

2.190 ,-

TYP AS 002 SKŘÍŇKA 
DOLE DVÍŘKA + 

ZÁMEK
57x34x175 cm

3.190 ,-

TYP AS 010 SKŘÍŇKA 
NÍZKÁ

57x34x71 cm

1.280 ,-

TYP AS 003 
NAHORU DVÍŘKA + 
DOLE DVÍŘKA + 2X 

ZÁMEK
57x34x175 cm

3.390 ,-

TYP AS 015 
KONTEJNER 

4- ZÁSUVKOVÝ + 
ZÁMEK

43x60x61 cm

4.390 ,-

TYP AS 004 
SKŘÍŇKA-NAHORU 

SKLO + DOLE 
DVÍŘKA

57x34x175 cm

5.250 ,-

TYP AS 016 
KONTEJNER 

3-ZÁSUVKOVÝ
43x56x48 cm

3.190 ,-

TYP AS 035 
SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ 
POLICOVÁ-2 POLICE

57,2x33,6x105,9 cm

1.690 ,-

TYP AS 034 SKŘÍŇ 
2DV, POLICOVÁ + 

ZÁMEK
57,2x33,6x105,9 cm

2.860 ,-

TYP AS 021PI (PSACÍ) 
NEBO TYP AS 021ZA 
(ZASEDACÍ) STŮL 120

120x70x76 cm

2.190 ,-

TYP AS 022 STŮL 150 
ZASEDACÍ S OBLOUKEM

150x70x76 cm

3.190 ,-

TYP AS 020PI (PSACÍ) 
NEBO AS 020ZA 

(ZASEDACÍ) STŮL 150
150x70x76 cm

2.570 ,-

TYP AS 006 SKŘÍŇ 
VĚŠÁKOVÁ + 

ZÁMEK
57x34x175 cm

3.590 ,-

TYP AS 023 STŮL 
PSACÍ S VÝSUVEM

70x70x76 cm

2.550 ,-

TYP AS 007 SKŘÍŇ 
POLICOVÁ + ZÁMEK

57x34x175 cm

3.790 ,-

TYP AS 026 
KONFERENČNÍ 

STOLEK
63x63x45 cm

1.280 ,-

TYP AS 009 
4-POLICOVÝ REGÁL

30x34x175 cm

1.860 ,-

TYP AS 014 
SKŘÍŇKA ROHOVÁ 

OKRAJOVÁ
34x34x76 cm

1.190 ,-

TYP AS 030 
VĚŠÁKOVÝ PANEL

50x1,6x175 cm

1.280 ,-

TYP AS 024 
STŮL ROHOVÝ 
OBLOUKOVÝ
70x70x76 cm

1.590 ,-

TYP AS 037 SADA POLIC 
4KS DO SKŘÍNÍ (DO 

VŠECH SKŘÍNÍ KROMĚ 
TYP AS 005 A TYP AS 

009)
54x29,6x1,6 cm

790 ,-

TYP AS 032 SOKL KE 
SKŘÍŇCE 005
57x51x5 cm

350 ,-

TYP AS 033 SOKL KE 
SKŘÍŇCE AS009

30x30x5 cm

270 ,-

TYP AS 036 SADA 
POLIC 4KS DO SKŘÍNĚ 

TYP AS 005
54x51x1,6 cm

1.090 ,-

TYP 031 SOKL KE SKŘÍŇCE 
KROMĚ 005,009

57x30x5 cm

310 ,-

TYP AS 029 
NÁSTĚNNÁ POLICE

120x25x25 cm

1.090 ,-

Rozměry jsou uváděny v pořadí (ŠxHxV) v cm

TEMPO ASISTENT sektorová sestava vhodná na zařízení kanceláří, pracoven, školních učeben nebo zasedacích místností, materiál: DTD laminovaná, ABS hrany jsou na 
plátech stolů AS-020, 021, 022, 023, 024, barevné provedení: buk, dub sonoma nebo třešeň. Možnost poskládání si sestavy podle vlastních představ, 
komponenty se prodávají jednotlivě a jsou dostupné ve všech uvedených barevných provedeních. Kvalitní slovenský výrobek.

buk buk dub sonoma

třešeňdub sonoma

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK



144 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

PC STŮL MAURUS NEW 
MA 11

203,4x176x70,7 cm

4.650 ,-

SKŘÍŇ MAURUS NEW 
MA 32

110,9x33,5x107,6 cm

3.290 ,-

SKŘÍŇ MAURUS NEW 
MA 50

181,2x33,5x181,2 cm

6.560 ,-

SKŘÍŇ MAURUS NEW 
MA 52

110,9x33,5x181,2 cm

4.790 ,-

MAURUS kancelářská sestava, provedení: dub sonoma světlá / bílá, materiál: DTD 
laminovaná (16mm)

Rozměry jsou uváděny v pořadí (ŠxHxV) v cm

OSCAR sektorová sestava Oscar je vhodná na zařízení kanceláří, pracoven, studentských pokojů, obývacích prostorů, jakož i školních učeben a zasedacích místností. Sektor je vyroben 
z kvalitního povrchově upraveného materiálu DTD / MDF (tloušťka: 18 mm), v provedení třešeň - americká, nožičky a úchytky: povrchová úprava imitace matného chromu. 
Kontejner je na kolečkách s centrálním zamykáním, zásuvky jsou na kovových kolejničkách. Lamelová hranovací páska stolových desek a bočních částí je 18 + 18mm. Možnost 
poskládání si sestavy podle vlastních představ. Všechny prvky jsou dodávány v demontu. Komponenty ze sestav se prodávají jednotlivě.

T03 - STŮL S OBLOUKEM 
ZASEDACÍ

150,4x70,4x76 cm

2.350 ,-

T01 - PSACÍ STŮL
150,4x76x70,4 cm

3.340 ,-

T02 - PSACÍ STŮL
120,2x45,2x76 cm

2.360 ,-

T05 - STŮL ROHOVÝ 
OBLOUKOVÝ

70,4x70,4x76 cm

2.580 ,-

PC1 STŮL, VÝSUV NA 
KLÁVESNICI, 2 ZÁSUVKY, 1 

POLICE
150,4x60,2x76 cm

5.160 ,-

C03 - SKŘÍŇKA MALÁ DOLU 
DVÍŘKA

79,2x38,1x160,6 cm

3.790 ,-

C09 - ZÁVĚSNÁ POLICE
96x19x24,5 cm

460 ,-

C04 - SKŘÍŇKA NÍZKÁ 
OTEVŘENÁ 3 DVÍŘKA

120,4x38,1x85,2 cm

4.190 ,-

C08 - NÁSTĚNNÁ POLICE
120x25,2x25,2 cm

1.240 ,-

C07 - 3-ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 
S CENTRÁLNÍM UZAMYKÁNÍM

39,2x47,2x59,8 cm

3.350 ,-

C02 - KNIHOVNA
57,5x34x179,2 cm

3.380 ,-

hrany stolov- až 36mm, DTD / MDF 18 mm

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK



145JÍDELNÍ NÁBYTEK / KUCHYNĚ

JULIA

TYP 8 SKŘÍŇKA HORNÍ 
2DV VYKLUBE + SKLO. 

Š.60
60x32x71,8 cm

3.750 ,-

TYP 1 SKŘÍŇKA HORNÍ 
OTEVŘENÁ S.30
30x30,2x71,8 cm

960 ,-

TYP 52 SKŘÍŇKA 
SPODNÍ 1DV Š.40

40x52x82 cm

2.190 ,-

DETAIL PRACOVNÍ DESKY  
hloubka 60 cm, dekor Gold Craft OAK

1.270 ,- / 1bm-38mm

TYP 10 SKŘÍŇKA HORNÍ 
1DV ROHOVÁ Š.60

60x60x72 cm

3.190 ,-

TYP 3 SKŘÍŇKA HORNÍ 
KONCOVÁ S.30
30x30x71,8 cm

990 ,-

TYP 54 SKŘÍŇKA 
SPODNÍ 1DV Š.40

45x52x82 cm

2.390 ,-

TYP 62 SKŘÍŇKA SPODNÍ 3 
ZÁSUVKOVÁ Š.90
83,5x83,5x82 cm

4.960 ,-

TYP 12 SKŘÍŇKA HORNÍ 
2DV VÝKLOPNÁ Š.80

80x32x71,8 cm

4.190 ,-

TYP 5 SKŘÍŇKA HORNÍ 
1DV Š.45

45x32x71,8 cm

1.880 ,-

TYP 56 SKŘÍŇKA 
SPODNÍ 2DV Š.60

60x52x82 cm

2.690 ,-

TYP 9 SKŘÍŇKA HORNÍ 
1DV VÝKLOPNÁ Š.60

60x32x36 cm

2.090 ,-

TYP 53 SKŘÍŇKA SPODNÍ 3 
ZÁSUVKOVÁ Š.40

40x52x82 cm

3.990 ,-

TYP 61 SKŘÍŇKA SPODNÍ 3 
ZÁSUVKOVÁ Š.80

80x52x82 cm

5.750 ,-

TYP 60 SKŘÍŇKA 
SPODNÍ 2DV Š.80

80x52x82 cm

3.090 ,-

TYP 11 SKŘÍŇKA HORNÍ 
2DV Š.80

80x32x71,8 cm

2.880 ,-

TYP 4 SKŘÍŇKA HORNÍ 
1DV Š.40

40x32x71,8 cm

1.690 ,-

TYP 55 DVEŘE NA 
MYČKU Š.45
45x1,6x72 cm

1.390 ,-

TYP 92 SOKL KONCOVÝ 
PRO VYSOKÉ SKŘÍNĚ

53x1,6x10 cm

260 ,-

TYP 94 SOKL NA 
MYČKU Š.45
45x1,6x9 cm

360 ,-

TYP 91 SOKL KONCOVÝ 
PRO SPODNÍ SKŘÍŇKY

46,5x1,6x10 cm

160 ,-

TYP 93 SOKL NA MYČKU 
Š.60

60x1,6x9 cm

450 ,-

TYP 13 SKŘÍŇKA HORNÍ 
2DV VYKLUBE. + SKLO 

Š.80
80x32x71,8 cm

4.790 ,-

TYP 6 SKŘÍŇKA HORNÍ 
2DV Š.60

60x32x71,8 cm

2.490 ,-

TYP 57 SKŘÍŇKA 
SPODNÍ 3 ZÁSUVKOVÁ 

Š.60
60x52x82 cm

4.590 ,-

TYP 51 SKŘÍŇKA SPODNÍ 
KONCOVÁ S.30
30x56,5x72 cm

1.290 ,-

TYP 59 DVEŘE NA 
MYČKU Š.60
60x1,6x72 cm

1.690 ,-

TYP 7 SKŘÍŇKA HORNÍ 
2DV VÝKLOPNÁ Š.60

60x32x71,8 cm

3.190 ,-

TYP 58 SKŘÍŇKA 
SPODNÍ PRO TROUBU 

Š.60
60x52x82 cm

1.990 ,-

TYP 95 KONCOVÁ DESKA
1,6x59x82 cm

680 ,-

TYP 80 SKŘÍŇ VYSOKÁ 
2DV, POLICOVÁ Š.60

60x58x217,2 cm

7.260 ,-

TYP 81 SKŘÍŇ VYSOKÁ 
2DV. TROUBA + MIKRO, 

Š.60
60x58x217,2 cm

5.390 ,-

moderní sektorová kuchyňská sestava, provedení: korpus bílá / dvířka světle šedá nebo korpus 
bílá / dvířka tmavě šedá, materiál: dvířka MDF foliovaná, korpus DTD laminovaná, kvalitní kovové 
úchytky. Cena sektorových skříněk je včetně soklů, bez pracovní desky. Cena za pracovní desku je 
1.270 ,- Kč.za bm - tloušťka 38 mm. 

Rozměry jsou uváděny v pořadí (ŠxHxV) v cm

TYP 2 SKŘÍŇKA HORNÍ 
1DV S.30

30x32x71,8 cm

1.490 ,-

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

i s
vě

tl
eš

ed
á

KVALITNÍ
SLOVENSKÝ
VÝROBEK














